



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

CARSTEN HOLMBERG APS

BROGÅRDSVEJ 90, 5260 ODENSE S

ÅRSRAPPORT

22. NOVEMBER 2018 - 30. JUNI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. december 2019

Carsten Holmberg

CVR-NR. 40 04 25 63

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 22. november 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Carsten Holmberg ApS Brogårdsvej 90 5260 Odense S
	CVR-nr.: 40 04 25 63 Stiftet: 22. november 2018 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 22. november 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Carsten Holmberg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland/Fyn Faaborgvej 66 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er restaurationsdrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er selskabets første og omfatter perioden fra selskabets stiftelse den 22. november 2018. Den egentlige restaurations drift er påbegyndt den 1. februar 2019.

Selskabet har realiseret et resultat før skat på -25 tkr. Henset til, at årsregnskabet er selskabets første og derfor indeholder omkostninger i forbindelse hermed, anses selskabets ledelse resultatet for at være rimeligt tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 22. NOVEMBER - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		263.026
Personaleomkostninger.....	1	-257.839
Af- og nedskrivninger.....		-27.958
DRIFTSRESULTAT		-22.771
Andre finansielle omkostninger.....		-2.178
RESULTAT FØR SKAT		-24.949
Skat af årets resultat.....	2	1.543
ÅRETS RESULTAT		-23.406
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-23.406
I ALT		-23.406

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.
Goodwill.....		91.667
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	91.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		215.375
Materielle anlægsaktiver.....	4	215.375
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		84.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	84.000
ANLÆGSAKTIVER.....		391.042
Råvarer og hjælpematerialer.....		9.500
Varebeholdninger.....		9.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		78.593
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.200
Udsudte skatteaktiver.....		1.543
Tilgodehavender.....		81.336
Likvide beholdninger.....		336.142
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		426.978
AKTIVER.....		818.020
PASSIVER		
Selskabskapital.....		50.000
Overført resultat.....		-23.406
EGENKAPITAL.....	6	26.594
Gældsbrief.....		185.000
Gæld til selskabsledelse.....		240.801
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	425.801
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	100.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		34.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		58.715
Anden gæld.....		172.910
Kortfristede gældsforpligtelser.....		365.625
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		791.426
PASSIVER.....		818.020
Eventualposter mv.....	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	9	

NOTER

	2018/19 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3		
Løn og gager	245.409	
Pensioner	7.800	
Andre omkostninger til social sikring	1.976	
Andre personaleomkostninger	2.654	
	257.839	
Skat af årets resultat		2
Regulering af udskudt skat	-1.543	
	-1.543	
Immaterielle anlægsaktiver		3
	Goodwill	
Tilgang	100.000	
Kostpris 30. juni 2019	100.000	
Årets afskrivninger	8.333	
Afskrivninger 30. juni 2019	8.333	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	91.667	
Materielle anlægsaktiver		4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang	235.000	
Kostpris 30. juni 2019	235.000	
Årets afskrivninger	19.625	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	19.625	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	215.375	
Finansielle anlægsaktiver		5
	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang	84.000	
Kostpris 30. juni 2019	84.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	84.000	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)				5
Egenkapital				6
	Selskabs-	Overført	I alt	
	kapital	resultat		
Egenkapital 22. november 2018.....	50.000	0	50.000	
Forslag til resultatdisponering.....		-23.406	-23.406	
Egenkapital 30. juni 2019.....	50.000	-23.406	26.594	
 Langfristede gældsforpligtelser				 7
	30/6 2019	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Gældsbev.	285.000	100.000	0	
Gæld til selskabsledelse.....	240.801	0	0	
	525.801	100.000	0	
 Eventualposter mv.				 8
Eventualaktiver				
Ingen.				
 Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået forpagtningsforpligtelse og operationel leasingaftale.				
De samlede eventualforpligtelser udgør 1.462 tkr.				
 Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Carsten Holmberg Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 9
Ingen.				
